
ŻYCIORYS ZAWODOWY (aktualny na 29 listopada 2018 r.) 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba 

została powołana 

Tomasz Nowowiejski,  Prezes  Zarządu,  Termin  upływu  kadencji:  06.06.2019  (kadencja  upływa  z  dniem  zatwierdzenia  przez Walne 

Zgromadzenie sprawozdania finansowego Spółki za 2018 r. jako ostatni pełny rok pełnienia funkcji). 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Jest absolwentem Wydziału Lekarskiego Akademii Medycznej w Warszawie. Po kilku latach zdobywania doświadczeń ukończył również 

studia MBA w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej. 

Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie menedżerskie oraz wiedzę ekspercką w zakresie zarządzania personelem, negocjacji i 

rozwijania  nowych  biznesów;  jest  specjalistą  w  zakresie  zarządzania  placówkami  medycznymi,  począwszy  od  przychodni 

specjalistycznych i klinik stomatologicznych, a skończywszy na wieloprofilowych szpitalach specjalistycznych. 

Głównym  osiągnięciem  Tomasza  Nowowiejskiego  było  stworzenie medycznej  firmy  specjalistycznej  Endoterapia  Sp.  z  o.o.,  którą 

rozwijał przez 13 lat do powstania dwóch szpitali, w tym jednego wielospecjalistycznego i największej w Polsce pracowni diagnostyki 

histopatologicznej. Posiada również doświadczenie w pracy w strukturach korporacyjnych firm, takich jak Olympus Polska, w którym 

był między innymi menedżerem grupy produktów czy grupa LuxMed, w której był prezesem zarządu spółki zależnej. 

Dodatkowo  Tomasz  Nowowiejski  zarządzał  medyczną  spółką  zależną,  której  działalność  zlokalizowana  była  na  Węgrzech.  Przez 

ostatnie 2 lata zarządzał klinikami stomatologicznymi Dentalux jako prokurent i prezes zarządu. 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta 

Nie wykonuje. 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem 

organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 

nadal wspólnikiem 

ARTO NOVA Sp. z o.o. (działalność spółki zawieszona od 05.2017) – Udziałowiec, Członek Zarządu (10.2014 – obecnie) 

DENTALUX Sp. z o.o. – Prezes Zarządu (11.2015 ‐ 01.2017), Prokurent (09.2017 – obecnie) 

Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o 

których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub 

ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

Nie występują. 

Szczegóły  wszystkich  przypadków  upadłości,  restrukturyzacji,  zarządu  komisarycznego  lub  likwidacji,  w  okresie  co  najmniej 

ostatnich  pięciu  lat,  w  odniesieniu  do  podmiotów,  w  których  dana  osoba  pełniła  funkcje  członka  organu  zarządzającego  lub 

nadzorczego  

Nie występują. 

Informacje,  czy  dana  osoba  prowadzi  działalność,  która  jest  konkurencyjna w  stosunku  do  działalności  emitenta,  oraz  czy  jest 
wspólnikiem  konkurencyjnej  spółki  cywilnej  lub  osobowej  albo  członkiem  organu  spółki  kapitałowej  lub  członkiem  organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 
 
Nie prowadzi oraz nie jest. 
 
Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 
1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 
 
Nie figuruje. 


